СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

24 мая 2016 года № 44

О переносе срока проведения
капитального ремонта крыши
многоквартирного дома № 1А по
улице 9 Пятилетки
п. Первомайский Оренбургского
района Оренбургской области на
2016 год

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании решения собственников жилых
помещений многоквартирного дома № 1А по улице 9 Пятилетки от 12 мая
2016 года, руководствуясь Уставом муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет
депутатов муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области   р е ш и л:

1. Рекомендовать администрации муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района, как представителю
собственника муниципальных жилых помещений, согласовать перенос срока
проведения капитального ремонта крыши многоквартирного дома № 1А по
улице 9 Пятилетки п. Первомайский Оренбургского района Оренбургской
области на 2016 год без софинансирования из бюджетов всех уровней (за
счет средств собственников жилых помещений).

2. В случае проведения капитального ремонта крыши
многоквартирного дома № 1А по улице 9 Пятилетки п. Первомайский в 2016
году, внести изменения в решение Совета депутатов МО Первомайский
поссовет Оренбургского района от 28 апреля 2016 года № 38 «Об
определении перечня объектов для включения в краткосрочный план
реализации программы «Проведение капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы,

расположенных на территории муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте МО
Первомайский поссовет.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                        С.В. Стукова

Разослано: депутатам Совета депутатов МО Первомайский поссовет,
прокуратуре района, в дело